LAHEV ViNA 0,75 L

PERLIVE / CHAMPAGNE

Borgoluce Lampo DOC Brut, Treviso "=
Metodo Classico, Villa Sparina, Piemonte "%
Moét & Chandon Impérial, Champagne "
L'Overture, Frederic Savart, Champagne
Oiry - BdB, Suennen, Champagne e

BILE

Palava, Michlovsky, Palava <"

Chardonnay Reserva, Milan Sukal, Moravia ¢
Riesling Trocken, Fritz Haag, Mosel ®¢mam

Riesling Federspiel, Prager, Wachau #vs'"@

Griiner Veltliner Am Berg, Bernhard Ott, Wagram #vstri@
Griiner Veltliner Federspiel, Prager, Wachau #v'r®
Pinot Grigio, Colterenzio, Alto Adige "V

Gavi di Gavi, Villa Sparina, Piemonte "%

Chablis, Jean-Paul & Benoit Droin, Burgundy fance

RUZOVE
Zweigeltrebe, Markowitsch, Carnuntum #ustria

CERVENE

Merlot, Michlovsky, Morava <"

Pinot Noir, Milan Sukal, Morava <"

Blaufrankisch, Strehn, Mittelburgenland "t
Primitivo di Manduria, Terra Rossa, Felline, Puglia '®"
Cassimo, Terre del Bruno, Toscana '@V

Chianti Classico Riserva, Verrazzano, Toscana '@
Barolo Bussia, Fennochio Giacomo, Piedmonte '@
Brunello di Montalcino, Ugolaia, Lisini, Toscana '@
Chateau Cantenac Brown, Margaux, Bordeaux "<

STAMPRLE

VODKA 0,04 |

Belvedere o'

Belvedere Single Estate Rye Lake Bartezek "=
Beluga Noble Menteneare

RUM 0,041

Ron ZaCapa Solera 23 Guatemala

Diplomatico Reserva Exclusiva 12yo Verezueta
Bumbu Barbados

GIN 0,04 L

Hendrick’s Scotend

Citadelle Jardin france

Tanqueray Lovage ¥

Tanqueray Royale BlackCurrant ¥

WHISKY 0,04 |

Glenmorangie 10yo Scttand

Jack Daniel’s U

Ardbeg 10yo Scotend

Stara Zitna Myslivecka Single barrel 8yo =<

COGNAC 0,04 |
Hennessy V.S. france
Hennessy X.0. france

PALENKY 0,04 |

Navratilova slivovice ="

Baron Hildprandt dle nabidky <"
Anton Kaapl dle nabidky °<"
Grappa Bepi Tosolini "=V

LIKERY 0,04

Fassbind EierCognac svitzertand
Becherovka “"

Fernet Branka "=V
Jagermaister Germany

Griotka / Zelen3, Liqvére ©"
Amaro Bepi Tossolini &%
Grand Marnier frence

PORTSKE 0,04 |
Graham'’s Six Grappes Porve!

990,-
1950,-
2800,-
4500,-
4900,-

750,-
1500,-
1200,-
1900,-
1150,-
1850,-
1200,-
1450,-
2100,-

1050,-

950,-
1350,-

850,-
1350,-
1500,-
1850,-
3500,-
5300,-
4900,-

190,-
250,-
250,-

260,-
220,-
190,-

220,-
190,-
220,-
190,-

210,-
160,-
290,-
380,-

230,-
750,-

230,-
220,-
180,-
350,-

130,-
130,-
140,-
140,-
120,-
160,-
160,-

160,-

RESTAURACE 2

SOV KA

Jsme moderni hosplidka v centru Spindlerova Mlyna, ktera se fidi
sezonnosti, dostupnosti a ¢erstvosti surovin. V kuchyni si véechno
vyrabime sami a pouze z téch nejlepsich surovin. Nas jidelni listek
je sezonni a diky tomu i méné obsahly. Na ¢epu je Plzenska 12ka a
rodinny pivovar Hendrych s jejich Desitkou.

Jsme jedinou restauraci ve épindlu, kde si muzete vychutnat maso
upravené v Josper grilu, grilu na drevéné uhli. Steaky, pecivo,
houby nebo zelenina z néj maji krasnou zakourenou chut a vse se
jenom rozpada na jazyku. Vybérem surovin podporujeme lokalni
farmare, chovatele a péstitele.

Tésime se na Vas.

SPRING OF 24-25

ARDBEG PUNCH 295,-
(Originalni zimni napoj z kourové skotské whisky, mandle,
jableéného juice, kapky grenadiny, pomerance a skofice)

SVARENE VINO 145,-
(Zimni klasika, ktera zahreje)

€& (&

HOT FASSBIND EIERCOGNAC 250,-

(Svycarsky vajecny cognac se sléhackou a kakaem, ktery okouzli nejen
milovniky Bombardina)

(
\

\ﬁ ZAZVOROVY GROG 155,-
L (Oblibeny napoj v zazvorové Upravé pro zvyseni vasi imunity)
w@ APEROL SPRITZ / GREEN P31 SPRITZ 195,-
( (Horko-sladka klasika s ledem a pomeranc¢em ve dvou barvach)
TANQUERAY ROYALE GIN & YUZU TONIC 285,-
(Tento legendarni gin z roku 1836 podle originalniho receptu vas
&5

okouzli chuti lesniho ovoce a vanilky, doplnéni o citrus tony yuzu)

MOCKTAILS (n/a)

CRODINO SPRITZ 135,-
(Horko-sladka nealko alternativa popularniho italského aperitivu)

ESPRESSO TONIC 135,-
(Kavové horko-sladky osvézujici napoj s citrusem)

VIRGIN MOJITO 165,-
(Popularni letni osvézéni z maty, limetky, cukru, jablka a bublinek)

[
\d



JibpLo

PREDKRMY A SALATY
Soyci leco, rajée, vejce, klobasa, paprika, chléb z pece
Listovy salat, ovéi syr, podmasli, jabko, Fedkviéka, krutény

Hovézi carpaccio, mayo ze zeleného pepre, nakl. cibule, chléb

POLEVKY

Drubezi vyvar, kufeci maso, koFenova zelenina, vaje¢né nudle
Chrestovy krém, vejce 63°, ¢erna ¢ocka

K PIVU A ViNU

Teplé krupavé skvarky, nakladana zelenina, chléb z pece

Gothaj s cibuli, nakladdana zelenina, chléb z pece

Nakladany hermelin, divoké jarni bylinky, kimchi, chléb z pece

SPECIALITY Z GRILU

Nase nabidka steaku pfipravenych v Josper grilu na dievéném uhli.

Vybirat miZete z masa dle nabidky a omacku mate v cené.

HLAVNi CHODY

Hovézi loupana plec, svickova omacka, knedlik, Spek

Pecena hovézi zebra BBQ, nakladané okurky, chléb z pece
Koprova omacka, grenaille, kopr

Loupana plec, koprova omacka, grenaille, kopr

Smazené blatacké zlato, grenaille, tatarskd omacka

Seleéi holandsky Fizek, bramborova kase, nakladana zelenina
Krkonos$sky pstruh, bily chrest, holandska omacéka, brambor

Rajska omacka, hovézi loupana plec, kolinka

PRILOHY

Bramborova kase

Grenaille nebo varené brambory
Hranolky steakové nebo Julienne
Pecena korenova zelenina z grilu
Nakladana zelenina

Houskovy nebo karlovarsky knedlik

Chléb z pece

DEZERTY
Tvarohacek, rebarbora, jahody, crumble
Dukatové buchticky, vanilkova péna (POZOR RUM @)

Zmrzliny a sorbety

DETSKE MENU

Drubezi vyvar, kofenova zelenina
KuFeci prso na grilu, bramborova kase
Smazeny kureci Fizek, bramborova kase
Rajska omacka, kolinka

Rajska omacka, hovézi loupana plec, kolinka

288,-
326,-
379,-

169,-

159,-

239,-
2217,-
196,-

396,-
547,
288, -
426,-
373,-
427,
527,-
388, -

95,-
95,-
95,-

146,-
95,-
95,-
69,-

179,-
199,-
95,-

109,-
246,-
246,-
197,-
267,-

PITI

PIVO

Pilsner Urquell 12°, maly, $nyt, hladinka
Hendrych 10°, maly, $nyt, hladinka
Birell svétly - lahev

Soy¢i palmetr piv

NEALKO

Mistni stacena voda perliva / neperliva
Mattoni perliva

Aquila neperliva

Tocena Kofola

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Fanta, Sprite

Kinley Ginger Ale

Prémiovy Tonic / GingerBeer
Juice Pago

RedBull

Crodino Spritz

Fresh juice pomeranc

Nase limonady

TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso Macchiato, Lungo, Americano
Double Espresso

Flat White

Cappuccino, Café latté

Ledova kava

Horka ¢okolada

Slehacka

Ronnefeldt Caj

Caj z cerstvé maty nebo zazvoru
Svareny juice

Svarak / Grog

Horky Fassbind EierCognac se $lehackou

Zazvorovy grog

031/050 65,-/65-/85,-
031/050 65,-/65-/85,-

0,331 75,-
50,51 425-
1.0l 90,-
0,331 /0,751 70,- / 110,-
0,331 /0,751 70,- / 110,-
0,31/0,51 55,- / 75,
0,2l 75,-
0,2l 75,
0,251 75,-
0,2l 95,-
0,2l 70,-
0,251 10,-
0,175 135,-
0,2l 155-
0,3l 97,-
70,-

75,-

95,-

100,-

90,-

125,-

125,-

35,-

95,-

95,-

95,-

145,-

250,-

155,

ROZLEVANA VINA

PERLIVE , 0,1l

Metodo Classico, Villa Sparina, "=V 2170,-

Borgoluce Lampo DOC, Treviso, "2 170,-

BILE , 0,15 l 0,3l
Palava, Michlovsky, Morava, ¢ 150,- 300,-
Gavi di Gavi, Villa Sparina, "= 280,- 560,-
Griiner Veltliner Am Berg, Bernhard Ott, Au'@ 250,- 500,-

RUZOVE
Zweigeltrebe, Markowitsch, #v<
CERVENE

Merlot, Michlovsky, Morava, %"

Primitivo di Manduria, Felline 'Y

0,151 l 0,31

220,- 440,-
0,151 l 0,3l
190,- 380,-
250,- 500,-

Ceny jsou uvedeny v ¢eskych korunach a zahrnuji DPH.
Informace o obsazenych alergenech Vam poskytne nase obsluha na vyzadani.

o Soyka Spindleriv Mlyn

rf:j] Soykaspindl

PROVOZOVATEL: TASTY SOLUTIONS S.R.0.
RESTAURACE SOYKA JE SOUCASTI SKUPINY ASTEN HOTELS.



